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    ÅRSMØTE   
STADSBYGD IDRETTSLAG   

6. mars 2024   
KL. 19.30   
Granlund   

   
SAKSLISTE:    

1. Godkjenne de stemmeberettigede    
2. Godkjenning av innkalling, saksliste og forretningsorden    
3. Valg av dirigent, referent samt to medlemmer til å underskrive  

protokollen.   
4. Behandle lagets årsmelding, herunder gruppenes årsmeldinger.   
5. Behandle lagets regnskap, herunder gruppenes regnskap, i revidert  

stand.   
6. Behandle innkomne forslag og saker.    

a. Behandle sak om rammelån for nødvendige investeringer.  
7. Fastsette medlemskontingent.   
8. Vedta lagets budsjett, herunder gruppenes budsjett.   
9. Valg   

   
Det vil også avholdes årsmøte i Stadsbygd IL Fotballgruppa og i Stadsbygd Anlegg.   

* * *   
Det blir enkel servering og alle medlemmer er velkomne.   
   
Forslag til årsmøtesaker sendes leder Knut Einar Askim   
på mail: leder@stadsbygdil.no innen 28. februar 2024.   
   
Hilsen   
Styret SIL  
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Årsmelding hovedstyret 
 

Styret har i løpet av 2023 gjennomført 9 fysiske styremøter og behandlet med totalt 44 saker, i tillegg 
til flere små møter på teams, befaringer og fysiske møter av ulike slag.  
Hovedfokus har i år også vært drift av anleggene våre og ikke minst å skape et så godt tilbud til våre 
medlemmer som mulig og har brukt tid på planlegging nytt tribuneanlegg med innbytterbenker.   
    
Hovedstyret har i 2023 bestått av:    

Knut Einar Askim (leder)    
Lena Overskott Vemundstad (nestleder)    
Kari Klepp (sekretær)    
Frode Blålid (økonomiansvarlig)    
Bianca Frøseth (styremedlem/arrangement ansvarlig)    
Bård Amundsen (vara og politiattest ansvarlig)    
Tommy Andresen (vara og medlemsansvarlig)    
Marius Rønningen (2. Vara)    
    

Følgende avdelingsledere deltar også på hovedlagets styremøter:    
Frank Kasseth (anlegg)    
Hans Olav Rønning (fotball)    
Erlend Skraastad (friidrett)    
Jannicke Dyrendahl (ski)    
Erik Pukstad (allidrett).    

    
For 2023 hadde idrettslaget 727 betalende medlemmer. Dette er en nedgang med 57 stk. fra 2022, 
dette skyldes i hovedsak flere samarbeidslag og en opprydding medlemsregisteret.    
    
Styrets hovedjobb er å sørge for at det økonomiske og at det overordnet administrative er sunt 
drevet slik at det ligger til rette for avdelingene å utøve sin aktivitet på en god måte for våre 
medlemmer. Stadsbygd IL har en solid økonomi som følge av trofaste medlemmer, gavmilde store- 
og små sponsorer, og ikke minst en fantastisk bukett dugnadsfolk som bidrar veldig til å realisere de 
prosjektene hovedstyret og avdelingsstyrene setter i gang på en økonomisk god måte. Dere gjør 
dette mulig.    
    
2023 var et år hvor endelig kunne drifte som normalt uten restriksjoner eller uønskede hendelser.   
Planlegging av nytt tribuneanlegg har tatt lengre tid enn antatt, både pga. usikkerhet rundt 
plassering, men først og fremst pga. at kostanden ble betydelig høyere enn antatt da vi i 2022 fikk 
avslag på spillemidler til denne. Dette medfører at vi må finansiere dette med egne midler, gaver, 
sponsorer osv, noe vi er godt i gang med. En god prosjektgruppe har også klart å få ned 
totalkostnadene fra et estimat på ca. 1,2 MNOK- til ca. 0,7 MNOK eks. mva. Med ca. halvparten i 
oppsparte og øremerkede midler til dette prosjektet, har vå nå igangsatt søknadsprosessen og 
forventer oppstart i løpet av sen vinteren og våren.  
  
Nytt av året er at vi har etablert en 9-hulls discgolf bane i Granlund. Denne ble ferdigstilt rett før 
snøen kom, og vi åpne så snart det blir bart i Granlund. Vi anbefaler alle som har lyst til å ta turen for 
å test dette. Vil takke initiativtakerne til dette prosjektet, Sigbjørn Oldren og Kristoffer Fjeldvær med 
Thomas Bergo og Ebbe Brødreskift dugnadsansvarlige, det er supert at dere bidrar til å utvikle laget 
og utvide tilbudene til våre medlemmer. Det er opprettet en egen trimkomite som skal drifte dette 
anlegget med Morten Kilen (leder), Stian Osen og Marius Holten. 
  
Vi oppfordrer alle eksisterende og nye medlemmer å laste ned og installere appen til vårt 
betalingssystem Spoortz https://www.spoortz.no/ Via denne kan dere betale medlemsavgifter og 
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deltakeravgifter på en enkel måte ꩠꨶꩢꩣꩤꩡ Trenger dere hjelp til å komme i gang, ta kontakt med oss 
på  web@stadsbygdil.no eller en av oss i styret, så skal vi rettlede på best mulig måte.   
  
Aktiviteten har vært stor i alle avdelinger gjennom året og vi har mange minner å se tilbake på.  
  
Friidrett har fortsetter å imponere og har fin framgang og flere utøvere har hevdet seg i både krets-, 
nasjonal- og europeisk sammenheng. Ikke annet enn imponerende. Vi skal fortsatt fasilitere for alle 
våre utøvere og legge til rette med gode ordninger, gode fasiliteter og trenere i et godt drevet 
idrettslag.  
  
I en tid hvor kostander løper løps og rentene stiger, er det særdeles viktig å ha trygge, gode og 
gavmilde sponsorer å samarbeide med.   
En spesiell takk til våre hovedsponsorer Stadsbygd Sparebank, ITAB, Rissa Kraftlag og Spar 
Stadsbygd som år etter år støtter oss med små og store summer etter hvert som prosjektene dukker 
opp. Og kostander til drift av anleggene våre er en evig runddans, når du trodde at du var ajour, 
dukker det stadig opp nye prosjekter, små som store.   
  
Vi vil også trekke fram våre eminente skiltsponsorer for at dere bidrar til et flott stadionanlegg med 
skilt som rammer inn dette på et fint vis, men også det økonomiske støtten. Til sammen utgjør dere 
en viktig forskjell. Vi har fortsatt som mål å fylle svingen mot sør med flere sponsorskilt, så det er 
fortsatt muligheter for dere som enda ikke har benyttet dere av den fine måten å vise at dere er med 
å skape aktivitet på bygda.   
  
SIL vil også takke alle som har bidratt på dugnader, og spesielt dugnadsgjengen på discgolfbanen med 
Ebbe Brødreskift og Thomas Bergo i spissen, samt pensjonistene som står på for laget. De tar små 
oppdrag på strak arm og det setter vi også stor pris på. De holder løypetrase opp mot Vardheia i 
orden i år som i fjor.    
   
I år har vi ikke hatt veldig mange Her er de største dugnadsjobbene som er gjennomført i 2023:    

 Årlig vårdugnad på Stadsbygd Stadion.     
 Parkeringsvakter under spelet «Den Siste Viking»  
 Nødvendig vedlikehold av løypemaskin.   
 Diskgolf bane i Granlund  
 Alle avdelinger har gjennomført dugnader (dopapir, tørkepapir, 

kantslått, blomstersalg +++) hvor inntekten er en del av  
driftsbudsjettet til avdelingen.    

  
Styret vil også i år spesielt takke alle dere som hver uke bidrar med å avholde, planlegge og kjøre til- 
og fra treninger, sette opp kjørelister, dugnadslister, kjøre skispor, reparerer utstyr og anlegg og 
bidra i alle våre styrer og komiteer. Dere er alle med på den største og viktigste dugnaden. Uten dere 
hadde vi ikke klart å skape de fine fasilitetene, tilbudene, aktivitetene og arrangementene som vi i 
dag skaper sammen til våre brukere og medlemmer.  
Igjen TUSEN TAKK for fabelaktig innsats i 2023.  
  
Stadsbygd kan være stolt av å ha så mange engasjerte og flinke sambygdinger som gjør dette mulig.  
Styret vil takke for 2023! Vi ser allerede fram til 2024, hvor vi fortsatt skal utvikle Stadsbygd Idrettslag 
til å bli en enda bedre versjon til neste år.ꩠꨶꩢꩣꩤꩡ  
  
 
Verdier SIL:   Samhold, allsidighet, mestring og idrettsglede    
Visjon SIL:   Å være en klubb å trives i hele livet    



6 
 

Virksomhetsidé:  Fremme aktivitet og idrettsglede for alle i bygda året rundt    
Hovedmål SIL:  Legge til rette for mestring og idrettsglede for flest mulig, lengst mulig, best 

mulig på egne premisser    
    
Hilsen Hovedstyret i SIL    
v/Knut Einar Askim   
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Årsmelding Stadsbygd Anlegg 

 

 

Styret for Stadsbygd Anlegg har i 2023 beståƩ av Frank Kasseth (leder), Geir Vidar Johansen 
(driŌsansvarlig hall), Norvald Grønning (baneansvarlig), Svein Olav Nilsen (Granlund), Kristoffer 
Fjeldvær (økonomi), Randi BrødreskiŌ (trimrom) og Jenny Brovold (sekretær). 

Året 2023 har vært preget av driŌ og vedlikehold av eksisterende anlegg, og 
planlegging/prosjektering av kommende prosjekter. EƩ prosjekt er ferdigsƟlt: Disc golf-banen, som er 
etablert ved Granlund skisenter.  

DriŌen av anleggene har vært bra i 2023. Det har ikke vært noen store uforutseƩe kostnader på driŌ 
eller vedlikehold.  

 

Økonomi 
Anleggsavdelingen er en avdeling som berøres mye i forbindelse med lagets mange og gode 
investeringer. Alt av anleggsbygging hører Ɵl under Stadsbygd Anlegg, som igjen medfører at de andre 
avdelingene må overføre midler Ɵl anleggsavdelingen for å dekke kostnaden knyƩet Ɵl det enkelte 
anlegg. Eksempelvis må fotballavdelingen overføre et årlig beløp for å dekke kostnaden for nyƩ 
kunstgressdekke. Samlet omsetning i 2023 var på kr 1.654.348,- mill., hvorav ca. 630.000,- var 
«interne» overføringer.  

Salg av årskort og enkeltbetalinger i hallen er stabilt, og ligger i 2023 på 225.000,-, mot 235.000,- i 
2022. Resultatmessig ender vi opp med et underskudd på kr 366.000,-. DeƩe skyldes store 
avskrivninger på våre anlegg. I 2023 utgjorde avskrivningene kr 686.000,-. Laget har god likviditet, og 
betaler ned gjeld raskere enn planlagt. DeƩe medfører også kortere avskrivningsƟd, og dermed større 
avskrivningsbeløp. Utover deƩe vurderes økonomien Ɵl å være god. 

 

 

Stadsbygd Sparebankhallen 
Hallen vår er i meget god Ɵlstand Ɵl tross for at den nylig hadde 10-årsjubileum! DeƩe er et resultat 
av godt vedlikehold over Ɵd, og at Ɵltak følges opp med én gang vedlikeholdsbehov oppstår. 
DriŌsleder i hallen gjør en fantasƟsk jobb. DeƩe er en vikƟg faktor også fremover i Ɵd, for å unngå 
store kostnader. Vi må likevel forvente noe økning i vedlikeholdskostnadene fremover.  
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Hallvaktene har også i 2023 vært svært posiƟve ressurser for halldriŌen. De skaper en god trygghet 
for brukerne av hallen. Det er en trygghet for alle å vite at det er noen som er Ɵlgjengelig, som kan 
svare på spørsmål og ivareta brukerne på en god måte. 

Trimrommet har vært godt besøkt også i 2023. Det ser ut Ɵl at det er et godt treningsmiljø, og det er 
en god blanding av aldersgrupper. Det er vikƟg at vi tar vare på brukerne, i form av jevnlig 
vedlikehold, og at vi konƟnuerlig har fokus på fornyelse av apparater. 

Vi har ikke haƩ noen form for hærverk i hallen deƩe året. Det seƩer vi stor pris på, og det viser at 
Ɵdligere innførte Ɵltak har virket. 

 

Stadsbygd Stadion 
Vi har stort seƩ fåƩ gode Ɵlbakemeldinger på kunstgressbanen og det nye dekket. Det ble i łor taƩ 
en dyprens av dekket, samt eƩerfylling av kork, i henhold Ɵl vedlikeholdsprogram. Det er vikƟg at vi 
tar godt vare på banen også fremover og at vedlikehold og oppgraderinger tas fortløpende eƩer hvert 
som behov oppstår.  

 

Granlund 
SkihyƩa har vært godt brukt i 2023, både av idreƩslaget og i forbindelse med utleie Ɵl private 
sammenkomster.  

SkihyƩa har nå behov for liƩ oppgradering utvendig i form av maling, utskiŌing av noe bordkledning, 
samt byƩe av noen vinduer.  

 

Disc golf-bane 
Planleggingen av disc golf-banen ble påbegynt høsten 2022, med hovedformål om å få spillemidler. 
DeƩe ble innvilget våren 2023, og da startet prosessen med å ferdigsƟlle banen. Den beste 
plasseringen ble vurdert å være ved skianlegget i Granlund. EƩer en del dugnadsarbeid var en 9 hulls 
bane klar for bruk medio september 2023, kun skiltene manglet. Disse kom samƟdig med snøen, og 
konklusjonen ble at vi kjører en fullverdig åpning av banen våren 2024. Regnskap er innlevert, og 
spillemidlene moƩaƩ. IdreƩslaget sin totale kostnad på deƩe ble kr 38.000,-. Prosjektgruppen har 
beståƩ av Thomas Bergo, Ebbe BrødreskiŌ, Sigbjørn Oldren og Kristoffer Fjeldvær. 

 

Kommende prosjekter 

 
Tribune 
2023 har vært preget av prosjektering av tribune. Den planlagte plasseringen av tribunen ble flyƩet 
lengre mot øst på grunn av kommunale VA-ledninger som lå under bakken der tribunen først var 
tenkt plassert. Kommunen ønsket ikke å overbygge rørene. Flyƫngen medfører at vi må søke 
dispensasjon fra reguleringsplan fordi deler av tribunen kommer i konflikt med parkeringsformål i 
gjeldende plan. Det er gjort en del Ɵltak for å redusere totalpris på prosjektet, som nå er ca. 700 000,- 
eks. mva, inkludert 2 stk. innbyƩerbenker. Det er i skrivende stund klart for innsendelse av 
byggesøknad. 
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Lysarmaturer Stadsbygd Stadion 
I 2022 ble det foretaƩ en Ɵlstandsvurdering av lysanlegget ved Stadsbygd Stadion. Resultatet av 
denne rapporten viste at anlegget er i dårlig forfatning. Det gjelder både armaturer og styreskap. Det 
er behov for utskiŌing Ɵl LED. Det må tas en vurdering/prioritering om når deƩe prosjektet skal 
startes.  

 

UtskiŌing av lysarmaturer i hallen 
Lysarmaturene i hallen er også modne for utskiŌing, da det er feil på mange av armaturene. Det er 
heller ikke mulig å kjøpe nye lysrør Ɵl denne type armaturer, da de har gåƩ ut av produksjon. Det er 
uƞørt en prosjektering og lysberegning på utskiŌing Ɵl LED armaturer. Ved utskiŌing Ɵl LED og 
bevegelsessensorer vil vi også redusere energiforbruket en god del.  

 

Til sluƩ vil jeg takke alle som siƩer i anleggsgruppen for en fantasƟsk innsats i 2023.  

 

Leder Stadsbygd Anlegg,  

Frank Kasseth  
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Årsberetning Stadsbygd IL Friidrett  
  

  
Mari Skraastad og Sondre Svarholt under ungdoms-OL (EYOF) 2023 i Maribor, Slovenia.  

  
  
  
  
Året 2023 har vært et meget aktivt år fra friidrettsgruppa, og vi kan summere opp med flotte 
resultater for våre aktive utøvere og god aktivitet i treningsgruppene. Gledelig er det også at det 
kommer nye til blant de yngste, og at vi klarer å utdanne nye friidrettsdommere.   
  
Styret  
Styret i friidrettsgruppa har i 2023 bestått av Geir Ola Svarholt, Hans Petter Grønning, Heidi Irene 
Kjeldsli Ersøybakk, Erlend Eriksen Brødreskift, Ronald Gangstøe og Erlend Johan Skraastad (leder).  
 
Treninger  
Det er organiserte treninger på onsdager og lørdager, hvor vi har fått til en inndeling i tre grupper for 
å kunne favne de fleste alderstrinn og nivåer. Trenere i 2023 har vært Erlend E. Brødreskift, Ronald 
Gangstøe, Hans Petter Grønning og Erlend Johan Skraastad.  
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Vi har hatt god nytte av samarbeid med Sør-Trøndelag Friidrettskrets. Våre ungdomsutøvere har 
deltatt på fellestreninger i Trondheim i samarbeid med andre klubber i Sør-Trøndelag. Vi er helt 
avhengig av slikt samarbeid for å holde på glød og initiativ, og det er en veldig viktig sosial arena.   
Flere av våre utøvere har deltatt på kretstreninger, Lerøy-samlinger, treningsleirer i Skien og 
Kyrksæterøra og kretsens vintersamling på Tenerife. Vi har tre utøvere som går på Landslinja i 
Friidrett ved Steinkjer vgs; Aleksander Berg, Mari Skraastad og Sondre Svarholt. Inger Elise Grønning 
går på toppidrett friidrett på Strinda vgs.  
 
Utmerkelser  
På kretstinget 15.3 ble Erlend Kristian Skraastad tildelt Friidrettens Venner sin pris – «Beste Gutt 18 
år 2022» i Sør-Trøndelag. Denne prisen blir gitt ut til beste resultat etter Tyrvingtabellen, og Erlend 
Kristian fikk sølvpokalen for sine resultater på 400m.  
 
Kurs  
Kretsdommerkurs ble arrangert 15.4 med teoriundervisning og 14.5 med praksis under Stadsbygd 
Sparebanklekene. Her gjennomførte ni stykker: Sondre Svarholt, Aleksander Berg, Boel Skraastad, 
Agnethe K. Ersøybakk, Inger Elise Grønning, Amalie H. Fenstad, Geir Ola Svarholt, Erlend E. 
Brødreskift og Emil Vårum.  
Starterkurs (kretsnivå) ble arrangert 16.4 med teori og 14.5 med praksis under Stadsbygd 
Sparebanklekene. Her gjennomførte Hans P. Grønning og Erlend J. Skraastad.   
 
Dugnad  
Blomsterdugnad ble også i år arrangert med et godt overskudd. Innsatsen som legges ned her legger 
grunnlaget for mye av aktiviteten vår i løpet av året. Her må den gode organiseringen til Heidi Irene 
Kjeldsli Ersøybakk igjen trekkes fram.  
 
Arrangement og resultater  
Friidrettsgruppa har i løpet av 2023 arrangert to banestevner; Stadsbygd Sparebanklekene 14.5 og 
Spar-lekene 20.8. Terrengløpet ned i Prestegårdshagen/Kystens Arv i slutten av april ble dessverre 
avlyst grunnet utfordrende værforhold. Vardheia Opp ble igjen arrangert som både trimløp og med 
konkurranseklasser 23.9. Dette ble en stor suksess med mange deltakere i alle klasser. Vår egen 
Ørjan Kjeldsli vant herreklassen og Kristina Axelsson (Strindheim) dameklassen. I juniorklassene ble 
det hjemmeseire til Sondre Svarholt og Mari Skraastad. Stor takk til alle som bidro til arrangementet 
– særlig Heidi Irene Kjeldsli Ersøybakk - og til alle som sponset med flotte premier!   
«Friidrettens Dag» ble dette året arrangert 10.5 og 18.8 med stort oppmøte av barn opp til 12 år som 
fikk prøve seg i flere øvelser etter eget ønske. Vi arrangerte også et lignende Myldrestevne under 
Bygdas Dag 3.9. Dette er veldig viktige arrangement for de aller yngste, som vi tror kan være et viktig 
første møtepunkt med idretten.  
Stadsbygd IL stilte også i år med et lag i St. Olofsloppet, og Stadsbygd ILS lag endte dette året på 45. 
plass. Dette arrangementet er et viktig samlingspunkt for mange av våre mosjonsutøvere og aktive 
utøvere. Stor takk til Ørjan Kjeldsli for god organisering.  
Det har vært god deltakelse fra våre utøvere gjennom hele året på mange stevner landet rundt, og vi 
har også hatt representasjon internasjonalt fra noen av våre aktive utøvere. Det er registrert totalt 
123 starter (90 ute og 33 inne) fra utøvere fra Stadsbygd IL på baneløp i 2023, noe som er lavere enn 
2021 og 2022 (hhv 225 og 183 starter).   
Oppsummering av resultater fra nasjonale mesterskap (NM og UM) er også for 2023 meget hyggelig 
lesning for Stadsbygd IL Friidrett: 12 gullmedaljer, 5 sølvmedaljer og 3 bronsemedaljer.   
Veteran-NM, 28.-29.1, Stangehallen: under stilte Stig Wemundstad opp i tre øvelser - og tok gull i 
alle; 60m, 200m og lengde.  
I innendørs-NM Bærum 18-19.2 stilte Mari Skraastad og Sondre Svarholt begge opp i 400m og 800m 
og leverte gode prestasjoner.  
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Ungdomsmesterskapet inne 3.-5.3, Ulsteinvik: Her stilte Mari Skraastad i J17 og tok sølv på 800m og 
ble ungdomsmester på 400m, Sondre Svarholt tok sølv både på 1500m og 800m og ble 
ungdomsmester på 400m og Erlend Kristian Skraastad tok bronsemedaljer på 800m og 400m i klasse 
U20.  
Veteran NM 23.-25.6, Modum: Stig Wemundstad ble norgesmester på 100m, 200m og 400m i klasse 
MV65-69.  
Junior-NM 25.-27.8, Sandnes: SIL stilte med tre utøvere: Inger Elise Grønning (slegge), Mari Skraastad 
og Sondre Svarholt. Sondre ble norgesmester på 800m i klasse U20 og Mari fikk bronse på 400m hekk 
i klasse U20.   
Ungdomsmesterskapet 8.-10.9, Bergen: SIL stilte med tre utøvere: Inger Elise Grønning (slegge), Mari 
Skraastad og Sondre Svarholt. Mari tok gull på 300m hekk, sølv på både 800m og 100m hekk og 
bronse på 400m i J17. Sondre tok gull på både 800m og 400m i G17.   
Lerøy-lekene 2.-3.9, Trondheim: Her deltok Alma Rønningen i fem øvelser og bidro til at Sør-
Trøndelag krets vant kretskampen totalt. Hun tok bronsemedalje på både 600m og 1500m.  
For Mari Skraastad og Sondre Svarholt ble nok det største minnet fra 2023 at de kvalifiserte seg til å 
representere Norge i ungdoms-OL (EYOF) for U18 i Maribor, Slovenia 23.-30.7. Mari ble tatt ut til å 
løpe 400m hekk og Sondre ble tatt ut til 800m. I tillegg ble begge to tatt ut til å løpe 1000m stafett 
(100m+200m+300m+400m). Sondre løp seg fram til en flott 4.plass i finalen på 800m og stafettlaget 
til Mari løp seg inn til en flott 5. plass i finalen. Dette laget satte norsk rekord for U18 1000m stafett 
(2.09,28).   

Stadsbygd Ils tropp på Steinkjer Indoor, januar 2023: Mari Skraastad, Erlend Kristian 
Skraastad, Andreas Høvik Ekerhovd, Sondre Svarholt og Aleksander Berg 
Ette målgang St.Olofsloppet 2023  
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Rapporter fra stipendmottakere friidrett 2023  
 
Inger Elise Grønning:   
«Dette året holdte det seg veldig stabilt med resultater. I 2023 fikk jeg også prøve meg som 
stevneleder og som trener i klubben noe som var litt ekstra stas. Dessverre endte året med ett røket 
korsbånd, er nå operert og venter spent på 2025.»  
Mari Skraastad:   
«Ønsker å takke for et fint samarbeid og deres støtte til meg som idrettsutøver for 2023. Stipendet 
ble brukt til treningsleirer i Tenerife og Portugal, der det ble lagt ned mye god trening og grunnlaget 
for sesongen som var. I 2023 oppnådde jeg hovedmålet mitt som var ungdoms-OL i Slovenia. Her ble 
min egen prestasjon nesten tangering av pers, i tillegg ny norsk U18-rekord for jenter på stafett. Jeg 
tok også 4 medaljer under ungdomsmesterskapet, medalje på junior-NM og en sjetteplass i senior-
NM.  Kommende sesong håper jeg byr på enda mer av gode prestasjoner, erfaringer og resultater. 
Hovedmålet vil være å klare kvalifiseringskravet til U20-VM i Lima, samt gode prestasjoner nasjonalt i 
senior-NM, junior-NM og ungdomsmesterskapet.»  
Sondre Svarholt:  
«Sesongen 2023 var en innholdsrik sesong. Det startet med UM Inne i Ulsteinvik. Her løp jeg inn til 
gull på 400m og sølv på 800m og 1500m. I mai ble jeg tatt ut til å delta på forøvelse, 800m, på Bislett 
Games. Dette var en stor opplevelse med så mange på tribunen. I hoved NM løp jeg meg til finalen på 
800m og løp inn til en 7 plass. Her løp jeg min beste tid i år, 1,52.08. Årets høydepunkt kom i sommer 
hvor jeg ble tatt ut for å representere Norge i ungdoms OL i Slovenia. Her løp jeg inn til en 4 plass i 
finalen på 800m, som er det beste resultatet på 800m siden 2005 i ungdoms OL. Jeg løp også 
sisteetappen på stafetten, hvor vi dessverre ikke kom til finalen. Ekstra stas at vi var 3 utøvere, Mari, 
Selma og meg, fra lille Stadsbygd som representerte Norge. Under Junior NM i Sandnes løp jeg inn til 
gull på 800m og ble juniornorgesmester. Sesongen ble avsluttet med UM i Bergen hvor jeg tok gull på 
400m og 800m. Her satte jeg ny mesterskapsrekord på 800m. I oktober fikk jeg en god nyhet om at 
jeg var tatt ut på landslaget for U20. Jeg ønsker å takke trenerne mine, Henrik Sandstad og Geir Ola 
Svarholt, for godt opplegg og god oppfølging. Videre vil jeg gi en stor takk til SIL og deres 
samarbeidspartnere for god støtte i året som har gått.»  

  
Klubbrekorder satt i 2023       
Gren  Navn       Resultat  Dato  
400 m  Sondre Svarholt (UM, Fana)   49.60   11.09.2023  
800 m  Sondre Svarholt (NM Senior Jessheim)  1.52,08   08.07.2023  
100 mh  Mari Skraastad (UM, Fana)   14,64   09.09.2023  
400 mh  Mari Skraastad (NM Junior, Sandnes)  61,58   26.08.2023  
Slegge, 4 kg Inger Elise Grønning (Veidekke, Lillehammer) 35,85   23.06.2023  
 
Banerekorder Stadsbygd stadion satt i 2023       
400 m  Sondre Svarholt (Stadsbygd IL)   49,87   20.08.2023  
3000 m  Tord Franke Ulset (Selsbakk IF)   8.22,10   20.08.2023  
Kule  Oscar Sebastian Sederholm Hoff (Stjørdal FIK) 13,78   20.08.2023  
400 m  Mari Skraastad (Stadsbygd IL)   1.03,54  
 14.05.2023                                             Sparebanklekene   
Kule, 3 kg Alma Rønningen (Stadsbygd IL)    7,73   14.05.2023   
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Hans Petter Grønning og Inger Elise Grønning under Jr-NM 2023 i Sandnes.  
  
 På vegne av Styret i SIL Friidrett,  
Erlend Johan Skraastad, 14. februar 2024  
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Årsmelding allidreƩ  
 

AllidreƩgruppen har i år beståƩ av:  

- Erik Pukstad (leder)  
- MarƟn Pukstad 
- Malin Solberg 
- Harriet FæƩen Schei 
- Lillian Eriksen BrødreskiŌ 

AllidreƩen har haƩ et jevnt oppmøte på mellom 25-35 barn i alderen 2-6 år gjennom hele sesongen. 
Vi gjennomførte fem samlinger på Stadsbygd stadion i løpet av mai og juni før vi avsluƩet med 
rebusløp og boller i sola i Granlund i juni.  

Vi har fremdeles haƩ leken i fokus, og øvelse på å være deltaker sammen med andre barn – stå i kø 
og vente på tur. AllidreƩen er en fin introduksjon Ɵl idreƩslaget, og det har vært med både foreldre 
og besteforeldre med barna. 

EƩer sommeren kom vi i gang og hadde fem 
samlinger i løpet av august. Vi avsluƩet med nissemarsj i Granlund skihyƩe i sluƩen av november 
med ca 20 barn og mange foreldre/besteforeldre med på slep.  

 

 

EƩer sommeren ramler som regel skolestarterne av, og nye kommer Ɵl. DeƩe skjedde også i 2023, 
men høsten viste seg å være den best besøkte perioden på de siste tre årene, i gjennomsniƩ. 
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Vi benyƩet Stadsbygd Sparebankhallen som backup ved dårlig vær, Ɵl glede for mange frosne 
foreldre. 

På førjulsvinteren har det vært familiesvømming på Ɵrsdager og fredager, i regi av allidreƩen. Ni 
voksne meldte seg frivillig Ɵl å være badevakter, og det har vært godt oppmøte av barn og foreldre på 
åpningsdagene. Før jul mistet vi likevel noen samlinger på grunn av vedlikehold i bassenget. 

Takk Ɵl alle barn og foreldre som møter opp og lager liv, mvh AllidreƩen! 
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Årsmelding ski 

 

Skisesongen 2023 startet som vanlig med barmark trening i Stadsbygd sparebank hallen og ute. Hver 
mandag fra oktober treffes oŌe opp mot 40 stk kl 1800. Alle sƟller med refleks vest, hodelykt og 
skistaver. Både voksne og unge trener sammen. Gruppa deles i 2 med SƟan, Arne Håkon og Gerald 
med de eldste. Monika og Jannice har trent og moƟvert de minste. DeƩe er en floƩ arena der mange 
finner glede av å delta. Den første Ɵma foregår treninga ute, mens de neste 30 blir det sirkel 
styrketrening. Hallen er vår felles arena der det er god plass og trivelig å være. 

Snøen kom reƩ før jul og den ble liggende hele sesongen helt inn i mars. Granlund bød på fine 
skiforhold stort seƩ hele sesongen. 

Skitreningene flyƩet Ɵl Granlund reƩ eƩer jul og der holdt vi på Ɵl godt inn i mars. RelaƟvt godt 
oppmøte i starten av sesongen, med fallende oppmøte utover i sesong. Naturlig utvikling da både 
friidreƩ og fotball starter opp for fult i fra mars. 

Skikarusellen bestod i år av 5 renn. Rennene gikk i både klassisk og frisƟl.  

Rennene kjøres uten Ɵdtaking da deƩe er et krav fra Telenor som sponser premier og annet materiell. 
Vi ser også at deƩe er en fornuŌig måte å arrangere denne type renn på. Flest mulig er målet. 

For de fleste som deltar på disse rennen er det stort å få siƩ navn ropt opp. Vi har 3 personer som 
jobber med deƩe under rennet. En utepost med Walkie talkie, en på PC og en som speaker. Det må Ɵl 
skal vi håndtere mengden løpere som passerer og går i mål. 

 

Premieutdeling i skihyƩa i mars. DeƩe er et høydepunkt i sesong for alle parter. 

Storhaugrennet gikk av stabelen i mars. Gode forhold, men dessverre var det færre deltakere enn 
forventet.  Noe av årsaken kan være 2 utseƩelser pga snøforhold.  

Rennet gikk for første gang i frisƟl noe skigruppene fra både Vanvik og Stadsbygd ønsker å videreføre. 
Rennet startet i Vanvik med innkomst i Granlund på Stadsbygd.   

Årets renn var det første som gikk uten konkurranse klasse. Erfaringen var at det var et enklere 
arrangement, og få eller ingen negaƟve Ɵlbakemeldinger på den avgjørelsen. 

Turtrasen Ɵl Vardheia er fortsaƩ meget populær blant trimere og de som trener. Full parkering på 
enkelte søndager har bliƩ vanlig.  
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Skigruppa består i 2023 av Janicke Dyrendal, Per Johan Fenstad, Sigbjørn Oldren, Arne Håkon Schei, 
SƟan Darell, og Gerald Eriksson. 

 

Vi ønsker å takke for nok et godt ski år.   
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Årsmelding Fotballgruppa 
 

Styret i fotballgruppa har i 2023 haƩ 9 styremøter og behandlet 24 saker. På årsmøtet fikk vi inn ny 
ungdomsrepresentant i Andrea Grønning og Julie Buan Osen som vara.   

Vi startet året så fint med Selbuhelga med 111 deltagere og 20 voksne fra klubbene Rissa, Vanvik og 
Stadsbygd.  Vi ser at Selbu-helga er eƩ glimrende utgangspunkt for samarbeidslagene. Ungdommene 
blir i større grad kjent med hverandre på tvers av grendene som gjør at lagene fungerer bedre sosialt 
og gir eƩ godt grunnlag for videre driŌ av samarbeidslagene våre.  

Vi gjennomførte salgsdugnad i egen klubb med dopapir i februar.  

Stadsbygd Sparebank Indoor ble gjennomført på en god måte i Vanvikanhallen 2.april med 25 lag og 
150 spillere i alderen 10-12 år. Fra oppstarten har vi haƩ stabil deltagelse, så vi håper å kunne 
fortseƩe med denne turneringen videre i fremƟden.  

I året som har gåƩ har haƩ følgende lag i seriespill: G11, J11 og samarbeidslagene G12, J12, G14, J15, 
G16 og J17. I barnefotballen har lagene deltaƩ i interncupene i kommunen i Ɵllegg Ɵl 8 kampkvelder i 
midtuka som eƩ ledd i kretsens satsing på mer akƟvitet i distriktet.  

Vi 
sendte 5 lag Ɵl Storsjøcup med felles transport og overnaƫng med Rissa og Vanvik. J17 tapte 1-2 i A-
finalen som beste prestasjon, J15 røk ut i semifinale, mens G14-laget tapte finalen i B-sluƩspillet. J11 
og G11 deltok på Skandia Cup. Vi har også haƩ lag som har deltaƩ på Malvikcup og Ørland 
Sparebankcup.   

8.-10.september gjennomførte vi RBK Fotballskole for 121 deltakere fra hele Fosen, inkl. en deltager 
fra Grong. I forbindelse med arrangementet fikk vi hjelp av 21 trenere, 10 ungdommer som 
gruppeledere og 10 foreldre på dugnad.   

Stadsbygd har alene haƩ 35 trenere og lagledere i lagene våre som har bidraƩ Ɵl gjennomføringen av 
sesongen. I Ɵllegg kommer trenere og lagledere fra Rissa og Vanvik som har bidraƩ i 
samarbeidslagene våre.  

Gjennom året har vi haƩ fem klubbdommere, og tre dommere i akƟvitet. Vi har også lånt dommere 
fra alle naboklubbene våre Ɵl både cuper, seriekamper og Ɵl fotballskolen.  
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Styret i fotballgruppa har i 2023 beståƩ av:  
Anniken Fjeldvær (Sportslig leder)  
KrisƟn Kårli-Hjelmen (Leder i Sportslig utvalg)  
KrisƟn Kirkemyr Nilsen (Arrangementsansvarlig)  
Mari Kilen (Arrangementsansvarlig)  
Irene Solhus (Sekretær, kvalitetsklubbansvarlig)  
Tove Askjem Trøen (Fiks-ansvarlig)  
Andrea Grønning (Ungdomsrepresentant)  
Julie Buan Osen (Vara ungdomsrepresentant)  
Hans Olav Rønning (Leder)  
  
I Ɵllegg har følgende personer vært vikƟge bidragsytere Ɵl styrets arbeid:  
Joachim Helseth Dalum (Fair play-ansvarlig)  
  

Styret i fotballgruppa vil takke alle trenere, lagledere, dommere, frivillige og sponsorer for alle bidrag 
i 2023! Vi har ikke sjanse til å holde ett slikt aktivitetsnivå uten dere.  
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Årsmelding for dommergruppa i Stadsbygd Idrettslag 
  
Før sesongstart sto vi med en klubbdommer og ingen rekruttdommere. Vi gjennomførte 
klubbdommerkurs i april, hvor alle spillere på G14 og J15 ble invitert til å delta. Kurset ga 4 nye 
klubbdommere til Stadsbygd IL. De har dømt på barnefotballcup, kampkvelder, seriekamper for 
J/G11 og på turnering gjennom RBK fotballskole. Vi har også fått hjelp fra Rissa, Vanvik og HIL/Fevåg 
til dømming gjennom sesongen.  
For å støtte de nye rekruttdommene har vi engasjert tidligere dommere til å være mentorer. Torill 
Nakken, Jon Peder Nyeng, Geir Hermstad, Egil Hammer og Joachim Helseth Dalum har bidratt med 
veiledning og god støtte våren 2023.  
Vi har videreført samarbeid med Rissa og Vanvik, og bistått hverandre med dømming av kamper.  
Dommeransvarlig har i 2023 vært Kristin Kårli-Hjelmen.  
  
Aktive dommere i 2023  
Klubbdommere  Rekruttdommer  Dommere  
Kristine Asora Mathilassi Moe    Veronika Fjeldvær  
Lone Ersøybakk    Joachim Helseth Dahlum  
Anna Moen Wesche    Egil Hammer  
Anne Marit Grø Rein      
Sara Victoria Buan Berg      
 

Fotballsesongen 2023 for Veronika Fjeldvær 
 

Oppsummering av sesongen 2024 består av foreldrepermisjon frem til august. Sesongen startet i 
august. Jeg dømte en kamp i 1. Divisjon kvinner, 5 kamper i Norsk-Tipping ligaen og 4 kamper i 
Toppserien som hoveddommer. 
 
I tillegg til det var jeg hoveddommer i en privatlandskamp for J19 i Fredrikstad mellom Norge og 
Sverige 21. September.  
 
Sesongen gikk fint, og hadde gode prestasjoner jevnt over etter et år med pause under graviditet og 
foreldrepermisjon.  

Årsmelding for Jenter/GuƩer 6/7 



23 
 

 

Til å begynne med var vi 9 guƩer født i 2016, en ivrig og fotballinteressert gjeng som allƟd gir jernet 
på banen. Utover våren fikk vi med oss et par spillere Ɵl, og på det meste var vi 11 guƩer og 1 jente 
født i 2016. Første trening var 7. februar, med full fart og masse konkurranseinsƟnkt. Vi spilte Cup i 
Vanvikanhallen, Kiwi Bama Cup i Rissa og Stadsbygd cup. I Ɵllegg spilte vi kampkveld på Stadsbygda, i 
Rissa og i Leksvika. Spillerne likte kampkveldene veldig godt, og trivdes med å spille mange kamper. 
De ukene det var kampkveld kuƩa vi ut treninga, og foreldre og trenere var fornøyd med at 
kampkvelder ikke førte Ɵl en travlere hverdag.  

 

Sesongen ble avsluƩet med utetrening og pizza på Hansvolden i sola. 

Høstsesongen startet med Ørlandscup, og i løpet av høsten fikk vi også nye spillere som rykka opp fra 
G6. Det var stas å bli flere på trening, og totalt var vi 15 spillere på laget. Vi deltok på cup i Hasselvika 
og Bjugn, og spilte kampkvelder i Vanvikan og i Rissa. På treningene begynte vi å prøve oss på 5er-
ball, noe som saƩe fart i moƟvasjonen og kunnskapene Ɵl alle spillerne. De liker å lære nye Ɵng, og 
blir flinkere og flinkere Ɵl å spille sammen.  

Vi voksne har vært veldig opptaƩe av godt lagspill, å sentre Ɵl hverandre og å være gode 
lagkamerater. Vi vil bygge et lag hvor det er godt å være, og vi skal også være greie mot andre lag og 
mot dommerne. Vi skal si fine Ɵng Ɵl hverandre, og deƩe har i løpet av året ført Ɵl god stemning i 
laget og mange fine fotballøyeblikk. At spillerne er flinke med ballen og ivrige Ɵl å lære nye Ɵng, gjør 
at deƩe er en gjeng det er gøy å være sammen med på banen! 
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Spillere denne sesongen 
Årskull 2016: Aksel Vemundstad, Alfred Holten, Emrik Monsen Farbu, Henrik Johansen, Isak Junior 
Vemundstad, John Eilif Bliksås, Myrtel S Haugen, Olav Amundsen, , Siljan Vemundstad Andresen, 
Storm Olander Duun, Thor Askjem, William Andre Løvli. 
Årskull 2017: Elwin Askim, Leonard Schneider, Ola Overskaug. 
 
 
Trenere: Bente Vemundstad Andresen, Vigdis Holten og Tove Johansen. 
Lagleder: Jannicke Askjem. 
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Årsmelding for jenter 9 

 
 

1.mars 2023 ble startskuddet for jenter9 der vi startet med innendørstreninger sammen med guƩer9. 
DeƩe fortsaƩe vi med en dag i uka frem Ɵl påske. 9 ivrige spillere i årskullene 2014,2015 og 2016. 
Første cup var i vanvikanhallen 22.april der jentene viste seg fra sine beste sider og vant alle kampene 
og moƟvasjonen var på topp. Utover våren og høsten hadde vi hovedtrening alene på mandager og 
ekstratrening/frivillig trening på onsdager sammen med guƩer 9. DeƩe har vært et godt samarbeid 
og vi føler at vi har klart å ivareta de som ønsker en ekstra uƞordring samƟdig som vi har et 
lavterskelƟlbud for de som ønsker det.  

Totalt i sesongen har jenter9 deltaƩ på 6 cuper og 4 kampkvelder. Ekstra hyggelig var at troppen i høst 
ble økt med 4 nye jenter og vi hadde på sluƩen en spilletropp på 13 spillere. I denne sesongen har vi i 
vår brukt en god del Ɵd på å få spillere Ɵl å forstå vikƟgheten med skråsƟlling, bevegelse og ikke minst 
Fair Play. Vi har også lært opp jentene Ɵl å allƟd gå Ɵl dommeren eƩer kamp for å si: Bra dømt.  

4.oktober hadde vi avslutning med premie og pizza i Stadsbygd Sparebankhallen. Der uƞordret vi hver 
spiller Ɵl å fortelle en Ɵng de var gode på. Ekstra stas er det når en gruppe på 13 spillere sier ulike Ɵng 
de mestrer godt. Noen mener de er gode i mål, andre Ɵl å skåre mål, noen synes de er best på 
skråsƟlling og andre synes de er gode på innkast.  

Vi i trenerteamet har virkelig haƩ en stor glede av å trene disse floƩe jentene deƩe året. Det lover 
godt for jentefotballen at ingen jenter har sluƩet og at troppen økte med 4 spillere denne sesongen. 

Laget i år har beståƩ av: 
Årskull 2014: Maiken Melhus, Nora Sandbakk, Lone Tung, Vide Monsen og Hilde Langmo. 
Årskull 2015: Nini Kilen, Tuva Husby Alte, Serine Elise Hønsvik, Luzie Schneider, Hedwig Askim, 
Hannah KrisƟne Askjem, Emma Kornelia Bliksås. 
Årskull 2016: Mia Sandbakk. 

Trenerteamet har beståƩ av: Bente Fjærli, Tonje & Vidar Sandbakk. 
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Årsmelding G9  
Spillere:   

2014  2015  

Kristoffer Fenstad  John Håkon Gangstøe  

Jakob Finserås  Johan Thung-Hansen  

Adrian Johansen  Aksel E. BrødreskiŌ  

MarƟn Elias Belling  Magnus Braa  

David Andreii Cioubanu  Ola Vemundstad  

Håkon S. Overskaug  Eskil FæƩen  

Colin Nataniel Bernhoff    

Syver V. Andresen    

SebasƟan Stordahl    

  

Trenere: Mari Thung, Erlend Eriksen BrødreskiŌ, Jens Jakob  

Finserås og Tove Johansen  

 Vi startet opp med treninger inne i Stadsbygd Sparebankhallen i februar/mars. Fokuset i starten var å 
bruke god Ɵd på å bli kjent med guƩene og se hva gruppa trengte av sosiale og sportslige samspill. Da 
snøen smelta trakk vi ut på kunstgressbanen. Vi har haƩ ei stabil og fin fotballgruppe. To av spillerne 
på 2014kullet sluƩet underveis i sesongen; og en spiller 2015-kullet, startet eƩer kamper og cuper var 
over.  

NyƩ av deƩe året er kampkvelder som kretsen har haƩ som prøveprosjekt. Det har vært kampkvelder 
på Stadsbygd, Rissa, Stjørna, Leksvik, og Vanvikan. Disse har vi deltaƩ på, og guƩene har vist god 
innsats på samtlige kampkvelder. De synes det er stas å møte kompiser/bekjente fra nabobygdene. 
Selv om resultatet ikke allƟd har gåƩ vår vei, har de vært engasjerte og gode lagspillere. Samtlige 
spillere har vist fremgang og utvikling gjennom sesongen, og vi har tro på at det fortseƩer.   

I fotballsesongen har vi også vært med på cuper. Vi deltok på  
Kiwi Bama cup i Rissa, barnefotballcup i Vanvikanhallen, cup på Stadsbygd, cup i Hasselvika, 
Ørlandscup og avslutningscup i Bjugn.   

Til neste sesong blir vi spliƩet opp, og 2014-kullet går opp Ɵl 7er og seriespill sammen med 2013-
kullet. Det blir spennende, og guƩa er klare og moƟverte Ɵl å ta det steget opp.  

For 2015-kullet blir det ny relasjonsbygging med 2016-kullet. Det blir også spennende, og vi er sikre 
på at våre tar imot de nye G9 spillerne på en god måte.  

Vi trenere er godt fornøyde med sesongen, og ser frem Ɵl nye uƞordringer neste sesong.  
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-Trenerteamet-  
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Årsmelding J11 

Vi startet med treninger for årskull 2012 og 2013 i januar, med to treninger i uka og godt oppmøte 
helt fra starten av. Ferdighetsmessig stor variasjon i laget, men alle med sin egen læringskurve og god 
fremgang i løpet av sesongen. 

Vi startet sesongen med 14 spillere og meldte på eƩ lag. I løpet av vårsesongen var vi oppe i 19 
spillere og meldte på to lag på høsten for at jentene skulle få mer spilleƟd.  

I Ɵllegg Ɵl seriekamper deltok vi på Stadsbygd Sparebank cup, Kiwi Bama cup i Rissa og Skandia cup i 
Trondheim.  

 

 

Vi hadde sesongavslutning på Lerkendal og fikk med oss seier Ɵl Rosenborg damer.   

 

Vi har haƩ gleden av å være trenere for lærevillige og ivrige jenter som det har vært en glede og fulgt 
utviklingen Ɵl.  

 

Jenter sesongen 2023:  
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Maren Thung-Hansen, Ronja Haagaas, Alma Johanne Rønning, Tiril D. Tung, Iris M. PeƩersen, Malinn 
Kilen, Anna OverskoƩ Vemundstad, Ingrid Marie Belling, Elena Brovold, Nora og Frida NordƟller, Oda 
A. Gangstø, Thea Oline Dahle, Mia Elena Vemundstad, Helene Bliksås, Leah Helseth, Johanna Askjem, 
Ella Linnea Askjem, Alva Holten. 

Trenere: Hans Olav Rønning, Ronald Gangstø, Mari Thung-Hansen og Mari Kilen 
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Årsmelding G11  

Vi startet 2023 sesongen allerede 4 januar i Vanvikanhallen, og trente innendørs to dager i uken i 
januar, februar og mars. Det var veldig jevnt og godt oppmøte på treningene, og vi var 18 spillere på 
det meste. 
 
Den 26 mars deltok vi på Stadsbygd Sparebank Indoor, med tre lag i de tre ulike klassene G10-G11-
G12.  
Vi sƟlte med et lag i G12 klassen, grunnet lite påmelding/kamper i den klassen.  
Vi møƩe ganske tøff motstand, men vi opplevde også god innsats og perioder med fint spill. G10 laget 
møƩe Byneset, KaƩem, Åłord og Vanvik J10. G11 laget møƩe Åłord, Leksvik, Rissa og Vanvik. G12 
laget møƩe Vanvik/Stadsbygd/Rissa 1, Vanvik/Stadsbygd/Rissa2 og Stjørna/HIL/Fevåg. 
 

 

Stadsbygd Sparebank Indoor 2023 

 

Allerede i midten av april startet serien, og snøen var så vidt smeltet på banen på Stadsbygd.  
Vi fortsaƩe med to treninger utendørs og sƟlte med to lag i G11 7’er serien på Fosen, hvor vi møƩe 
følgende lag: Vanvik, Rissa, Fosen G10, Fosen G11, Åłord G10, Åłord G11, Leksvik, Ørland G10, 
Ørland G11 og Osen/Steinsdalen. I seriespillet fikk guƩene erfare både seire, tap og uavgjort og 
kjenne liƩ på gleder, skuffelser, lagfølelse, mestring og motstand. Det var arƟg å følge med på 
utviklingen av både enkeltspillere og laget gjennom sesongen, de fikk mye kamptrening og mange 
opplevelser. 
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Seriekamp 2023 

I Ɵllegg Ɵl Stadsbygd Indoor og seriespill deltok guƩene på ulike cuper. Vi troppet opp med to lag på 
Kiwi-Bama-Cup på Åsly kunstgress 14 mai. Der møƩe vi en del av de samme lagene som i serien. 
Utrolig mye fint spill og god innsats. Det var også Ɵd Ɵl både liƩ hvile, påfyll av energi og ulike 
akƟviteter innimellom kampene.  

 

Kiwi-Bama-Cup 2023 

 
Før sommerferien tok vi sommeravslutning med pizza på Fellini eƩer vår siste internkamp mellom de 
to lagene. Men før det var skikkelig ferie så tok vi en tur på Skandiacup 25 juni, hvor vi sƟlte med to 
lag og spilte mot Tiller, Utleira, Byåsen, Skaun, Astor, Herd, Trond og Åłord. Høyt nivå og arƟg å møte 
lag man ikke møter Ɵl daglig i serien. Strålende sol og god stemning og ulike akƟviteter for guƩene i 
pausene. 
 

 

Skandiacup 2023 
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EƩer sommerferie og en liten pause i juli startet serien igjen i midten av august. Vi deltok på 
Ørlandscup helgen 19-20 august, der møƩe vi Inderøy, Sjetne, Egge, Ørland, Fosen, Malvik og 
Vestbyen. Noe tøff motstand, men en fotballrik og sosial helg. Det var også flere av spillere/foreldre 
som valgte å overnaƩe på campingen på Ørlandet og da ble det Ɵd Ɵl hyggelige stunder mot også om 
kvelden. 
 
Serien vår ble avsluƩet med internkamp 19 oktober, og den inneholdt både en uhøyƟdelig 
straffespark konkurranse, kake, sang og god stemning. Selve fotballavslutningen ble gjennomført en 
måneds Ɵd i eƩerkant hos Arena Trondheim på Lade, hvor det ble pizza og akƟvitetene Blacklight 
Fotball, Gigant Wipeout og Lazer tag.  Vi fortsaƩe med treninger utendørs en gang i uken frem Ɵl 
rundt sluƩen av november, samt at vi gjennomførte treninger inne i Vanvikanhallen en gang i uken fra 
rundt sluƩen av oktober og frem Ɵl starten av desember. 
 
En stor takk Ɵl foreldre som har sƟlt opp som publikum, kioskvakt, kampverter og sjåfører! DeƩe 
betyr mye både for oss og guƩene! Samt en stor takk Ɵl alle de floƩe dommerne! 
 

 

 

Spillere sesongen 2023: 

2013-kull: Hans Inge, Ciljan, Jøran, Lukas, Markus, 
Nils, Theodor. 

2012-kull: Elias, Kasper, Stein Erik, Marcus, Vetle, 
Leander, Sander, Arne, Richard, Ailo. 

 

Trenere sesongen 2023: 

Geir Solem, Jannicke Dyrendahl, Tom M. Alte og 
KrisƟn K. Nilsen. 

Takk for oss! Det har vært en glede å følge denne gjengen i år! 
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Årsmelding G12 
 

Samarbeidslag mellom Vanvik/Stadsbygd/Rissa.   

AdministraƟvt ansvar: Vanvik IL  

Spillere:  

Vanvik IL  Rissa IL  Stadsbygd IL  

Dominic L. Prytz  Andreas Rokseth  Kim Aasen  

Brage A. Mærk  William K. Kruksve  Shaun Aasen  

Leon Sæther  Petja Laptev  Tommy Aasen  

Håkon T.B. Saus  Aseem M. Sulaiman  Emil Johansen  

Troy Korpan  Nikolai Dalen  Phakphum Saensap  

  Jonatan D. Abrahale  Emilian M. Farbu  

  KrisƟan Trøen  Ståle Staverløkk  

  

Trenere: Egil Mærk, Thomas Prytz, Renata Trøen, Ole ChrisƟan Rokseth og Tove Johansen (Lagleder)  

  

Vi startet opp treninger inne i Vanvikanhallen i midten av januar. Vi brukte Ɵd på at guƩene skulle bli 
kjent og hadde sosiale akƟviteter i starten. GuƩene fant tonen leƩ og nye relasjoner ble fort dannet 
på tvers av klubbene. Før sesongstart ble den årlige tradisjonen mellom samarbeidslag gjennomført. 
GuƩer 12 skulle for første gang, få delta på Selbuhelg. Det ble en stor suksess. De ser Ɵlbake på helga 
som en fin og god opplevelse.  

Vi bestemte oss for å melde på to lag på vårsesongen. Det viste seg at frafall og sykdom på kamper 
lagde liƩ krøll for oss. For mange kamper i uka og mangel på treninger, gjorde at laget ikke utviklet seg 
slik vi ønsket og vi fikk heller ikke øvd på Ɵng vi hadde uƞordringer med i spillingen vår. Det ble mye 
slitasje på enkelte spillere, da de måƩe sƟlle på samtlige kamper for å få det Ɵl å gå opp. Vi bestemte 
oss da, for å trekke det ene laget på høstsesongen. Høstsesongen ble roligere og mer forutsigbar 
både for oss i trenerteamet og for spillerne. Vi fikk i gang gode treninger og spillerne viste utvikling i 
rikƟg retning.  

  

Vi har haƩ en jevn serie med 13 seiere, 12 tap og 1 uavgjort.  

To av våre spillere sluƩet eƩer vårsesongen og en spiller startet eƩer seriesluƩ. Vi håper å beholde 
resten av laget Ɵl neste sesong.   

Vi deltok på to cuper i år. Stadsbygd Indoor og Ørland Sparebank Cup (overnaƫng). Vi skulle være 
med på Kiwi Bama, men pga lite påmelding i vår klasse ble G12/J12 taƩ bort.   
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Bilde fra Stadsbygd Indoor:  

  
Her er bilde fra vår avslutningstur på Lade Arena:  

  
Vi er godt fornøyde med guƩa og innsatsen i sesongen.  

-Trenerteamet-  
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Årsmelding G14 
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Årsmelding for J15  

Stadsbygd/Vanvik/Rissa 

En innholdsrik sesong for J15 laget. Mange kamper i løpet av året, fakƟsk totalt 42 med 
treningskamper, serie og diverse cuper.. 

Vi startet året med Malvik cupen i Abrahallen. Her møƩe vi Bossmo YƩeren, Ranheim og Frøya. Tre 
lag endte på 6 poeng og målforskjellen ble avgjørende. Vi hadde 11 – 7. Ranheim 10 – 5 og Bossmo 
YƩeren hadde 11 – 6. Da endte vi på den sure 3. plassen og fikk ikke spille cupspillet på søndag. 
Derimot ble det god læring i deƩe. Hver ball, hvert returløp, hver takling og hver avsluƫng kan være 
veldig vikƟg for resultatet! 

Så var det på Ɵde med en Selbuhelg igjen. De aller fleste jentene deltok denne helga og alle så ut Ɵl å 
trives. Både med trening og kamper. En del fikk også prøve seg som lagledere når de spilte kampene 
på søndag. Grei læring i deƩe og bra å få føle på liƩ ekstra ansvar.  Også kjøring med 4-hjulig og 
luŌgeværskyƟng var populære akƟviteter.  

  

   

Årets første treningskamp ble spilt i Bjugn mot FK Fosen. Begge lagene med liƩ forsterkninger. Vi 
hadde med et par jenter som var 2007 årgangen i denne kampen som vi vant med hele 7-2. 

Neste treningskamp spilte vi i Vanvik hallen. En kamp over 3 omganger mot G13 ++. GuƩene ble liƩ 
for sterke her og vant 19 – 7. Den neste treningskampen ble spilt i Buvika mot hjemmelaget derfra 
den 1. mars. Vi stakk av med seieren 4 – 2 i deƩe oppgjøret.  

Den 5. mars var det Ɵd for Vanvik indoor. Vi sƟlte med to lag. Stadsbygd 1 tapte for Tiller 1, spilte 
uavgjort mot Buvik 1 og vant mot både Fosen 1 og Byåsen 1.  Stadsbygd 2 tapte for Fosen 2 og Tiller 2 
og vant mot Byåsen 2. 
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Så var det Ɵd for Trøndersk mesterskap. Vi var saƩ opp med en bortekamp og to hjemmekamper, 
men på grunn av at vi ikke hadde spilleklar bane spilte vi alle tre borte. Den første ble spilt den 11. 
mars mot Ranheim og vi tapte denne med 4 – 2. Den andre ble spilt på Gryta på Ørlandet mot FK 
Fosen og der ble det et forsmedelig tap med 3 – 2. Den siste var mot CharloƩenlund og også denne 
endte med tap. Her ble det 3 – 1.  

DeƩe var utgangspunktet når serien startet. Vi var påmeldt i 1. divisjon siden vi hadde vært så bra 
forrige sesong. Det store, og noe hårete målet var å kvalifisere oss for 0. divisjon Ɵl høsten. For å klare 
deƩe måƩe vi bli minst nr. seks. Ble vi 7 – 9 ble det fortaƩ 1. divisjon og ble vi sist, altså nr. 10 ble det 
nedrykk. 

Sesongen ble svært variert. Vi var f.eks. det eneste laget som avga poeng mot Tynset eƩer at vi spilte 
2 – 2 der oppe. I den andre enden kan vi nevne at vi dro for å møte daværende serieleder Freidig på 
bortebane med en noe redusert tropp grunnet skader o.l. Blant annet måƩe vi seƩe en av 
utespillerne i mål i denne kampen. EƩer en utrolig innsats av jentene vant vi kampen 2 – 0! EƩer en 
jevn og spennende serie havnet vi Ɵl sluƩ på en meget sterk 6. plass og dermed kvalifisert Ɵl høstens 
0. divisjon. 

 

Sommerferien ble brukt Ɵl å spille en treningskamp på Langsand den 27. juni hvor vi tapte med 3 – 2 
mot Leksvik J16. Også her var vi forsterket med et par eldre jenter.  

I starten på juli tok vi turen Ɵl Sverige og Storsjõcupen. EƩer tap mot Steinkjer og seiere mot 
henholdsvis Kil/Hemne, Sport TorghaƩen og Ås IF tok vi oss også denne gangen Ɵl A-sluƩspillet. Her 
møƩe vi Frõsõ IF i kvarƞinalen. DeƩe fikset jentene ganske greit og vant denne hele 4 – 0. Så var vi 
også i år klare for semifinalen. Denne gangen mot IF Team Hudik. Her trakk vi det korteste strået og 
tapte 3 – 0, men vi fikk også i år bronsemedalje i Storsjõcupen. 

 

Så sto høsten for døra vi var klare for 0. divisjon. Dessverre hadde vi haƩ noen frafall i løpet av våren 
og sommeren og troppen var noe tynnere enn vi kunne ønsket oss. Innsatsen Ɵl de som var med var 
det derimot lite å si på. Vi var det siste kvalifiserte laget og hadde derfor lite press i forhold Ɵl 
resultater. Ambisjonen var å bite fra oss og gjøre vårt beste. Og det gjorde vi. Vi endte som Trøndelags 
femte beste jenter 15 lag og tok totalt 8 poeng. Øvrige lag var CharloƩenlund, Steinkjer/Namdalseid, 
Verdal, Freidig og Sjetne.  
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Alt i alt må si oss meget godt fornøyd med årets sesong. Vi kvalifiserte oss for 0. divisjon. Vi ble nr. 5 
der. Vi tok bronse i Storsjõ cupen og var et mål unna sluƩspillet i Malvik cupen.  

Noen jenter sluƩet, andre kom Ɵl. Vi trekker også Ɵl oss spillere fra andre klubber fra Fosen. Vi har 
jenter både fra Åłord og Ørland med på laget. 

Kort oppsummert Ɵl sluƩ, vi spilte altså totalt 42 kamper. 16 endte med seier, 6 uavgjort og 20 tap og 
med en målforskjell på 96 – 116. 

De 26 jentene som spilte for oss i år var følgende: Anne Saurstrø, Emilie Storheil, Camilla Nilsen 
Rømma, Hanna Strøm, Anne Marit Grø Rein, Celina Pedersen, Ronja Fenstad, Angelica Farbu, Linnea 
Raaken Risvik, Anna Moen Wesche, Ellen Kvitland, Marte Mandal, Maren Søraas, Ida Bergo, Sara 
Victoria Buan Berg, Malin Pedersen, Marija Magdalena Oreb, Ingrid Foss, Linnea Askim, Unni Foss, 
Karen Kasseth, Ellen Sæther og Linnea Riiber Nesdal samt de tre som overårige. KrisƟn Trøen, Camilla 
Skalmerås og Elisabeth Sand. 

Emilie Storheil har vært årets kaptein og tar stort ansvar i denne rollen, Hun har med seg 
visekapteinene Anne Saurstrø og Linnea Risvik. De to som har spilt flest kamper i årets sesong er 
Anna M. Wesche og Anne Marit Rein med totalt 37 kamper teƩ fulgt av Camilla N. Rømma med 26. 
Linnea R. Nesdal er årets toppskårer. 

I Ɵllegg må vi selvfølgelig nevne Lone (Lonis) Ersøybakk som er med oss på omtrent alle kamper og 
mange treninger. Hun er også med på cupene og oŌe i Lonisdrakten. I Ɵllegg var supersupporter 
Siljan med og laget liv også denne sesongen. 

Trenere har vært SƟg Bjørnar Mandal og Jan Audun Rømma. Lagleder Stein Aage Nesdal. I Ɵllegg har 
Heidi Kjeldsli jobbet med dugnader og lignende. 
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Årsmelding G16 
Rissa/Stadsbygd/Vanvik 

 
Trenere / Lagledere:  
Frank Kasseth  Stadsbygd IL       
Knut Einar Askim Stadsbygd IL  
Hugo Sand  Rissa IL  
Stian Fallrø  Rissa IL  
  
Spillere:  
  
2008 - kullet  

 Daniel Saurstrø     Rissa IL  
 Eskil Fallin     Rissa IL  
 Jan Kennet Dyrendahl    Rissa IL  
 Miran Dawoud     Rissa IL  
 Mohammed Ahmed Dayi     Rissa IL  
 Petter Fallrø     Rissa IL  
 Sander Mathias Forsell Mollan   Rissa IL  
 Sindre Djamraen Johansen   Rissa IL   
 Emil Kasseth     Stadsbygd IL  
 Gustav Fenstad Kvithyll    Stadsbygd IL  
 Johan Haugen     Stadsbygd IL  
 Lasse Fenstad     Stadsbygd IL  
 Leander Andreas Askim    Stadsbygd IL  
 Tage Fenstad     Stadsbygd IL  
 Erik Bones Bremseth    Vanvik IL  
 Kevin Dyrendahl      Vanvik IL  

  
2007 – kullet  

 Anders Kristoffer Langmo    Rissa IL  
 Fideli Harerimana    Rissa IL  
 Henke Wåbenø     Rissa IL  
 Hiremon Dawit Abrahale    Rissa IL  
 Johannes Moen Wesche    Rissa IL  
 Markus Hellesvik     Rissa IL  
 Morgan Stokke     Rissa IL  
 Sebastian Sand     Rissa IL  
 Tormod Sve     Rissa IL  
 Tor Kristian Hovstein Sæther   Vanvik IL  

  
Spillere som hospiterte på en eller flere kamper:  
Jenter 17:     Gutter 14:  

 Camilla Skalmerås    Aksel Wåbenø  
 Eline Sand     Mikkel Fines  
 Kristin Trøen     Kristoffer Lyng  
 Sofie Kvitland     Lukas Ness Storsve  
 Ylva Dahl     Simen Alexander Roten  

  
Tilgang/frafall spillere:  
  

 3 spillere kom til i løpet av vinteren  
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 6 spillere sluttet etter vårsesongen.  
  
  
Seriespill:  
Vårsesong:  stilte vi med to lag, et lag i 2. div. og et i 3. div.   
  

 2. divisjon  plassering: 2. plass  
 6 seirer, 1 uavgjort og 1 tap      

 3 divisjon plassering: 6. plass  
 2 seirer, 1 uavgjort og 4 tap  

  
Høstsesong:  stilte med et lag i 2. divisjon    
  

 2. divisjon Plassering: 4 plass  
  5 seirer, 1 uavgjort og 3 tap    

  
Trønderskmesterskap  
  

 3 seirer i gruppespillet og vinner J   
  
  Lag  S  P  
1  Rissa/Stadsbygd/Vanvik  3  9  
2  Ørland  3  4  
3  Malvik/Hommelvik  3  3  
4  Rosenborg Kvinner  3  1  
  

 Møtte Levanger i 16-delsfinale, ble dessverre med et knepent tap 3-2 (etter ekstra 
omganger)  

  
Storsjøcupen  
Spilte oss til A-sluttspillet, etter 2. plass i gruppespillet. (2 seirer og 1 tap)  
Ble tap for Stjørdal Blink i 16-delsfinalen  
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Vanvikan Indoor:  
  
Deltok med hele tre lag;  
  
Lag 1:   

 1 seirer, 1 uavgjort og 1 tap i gruppe spillet   
  
Lag 2:  

 2 seier og 1 tap i gruppespillet  
 Vinner semifinale mot eget lag (LAG 3)  
 Vinner av finalen J  

  
Lag: 3  

 2 seirer, 1 uavgjort og 1 tap.  
 Taper semifinalen mot eget lag (Lag 2)  
 Seier i bronsefinalen   

  
  
  

  
  
  
Vinnerlaget - G16 Vanvik Indoor 2023  
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Treninger/samling:  
  

 Ble gjennomført hele 70 treninger i løpet av året.  
 Treningssamling i Selbu ble gjennomført ei helg i februar, sammen med flere 
samarbeidslag.  

  
Treningsoppmøtet var stort sett veldig bra gjennom hele sesongen.   
  
Sportslig:      
  
Laget presterte stort sett bra igjennom hele sesongen.   
Var kun 1 poeng unna å rykke opp til 1. divisjon på vårsesongen J  
Vinner av gruppe spillet i Trøndersk Mesterskap og 1. og 3. plass i Vanvik Indoor, var noen av 
høydepunktene.   
  
  
Sosialt:  
  
Samholdet i gruppa har vært god hele sesongen, felles opplevelser på treningssamling i Selbu og 
Storsjøcupen tror vi har påvirket positivt til dette   
Samtidig har spillerne og trenerteamet hatt fokus på høy trivselsfaktor igjennom sesongen.  
Sesongen ble avsluttet med en felles avslutning sammen med de andre samarbeidslagene i 
klubbene.  
  
  
  
  
Hilsen  
Trenerteamet G16  
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Årsmelding Stadsbygd J17 

Laget har beståƩ av: 
Andrea Grønning, Anna Marie BrødreskiŌ, Camilla Skalmerås, Caroline Ugedal, Eline Sand, Elisabeth 
Sand, Emma Askjem, Emma Hammer Norøy, Erle Rømma, Hildur Amalie Bjørkli, Inger Eise Grønning, 
Janne Hovde, Julie Buan Osen, Julie Nergaard, KaƟnka Hjelmen, KrisƟn Trøen, Lena Rosvoll Larsen, 
Nora Balstad, Nora Leikvang Sollie, Sofie Kvitland, SƟne Sørås, Viktoria Buan Osen og Ylva Dahl. 
Trenere: Ola Sørås, SƟan Osen og Steinar Hansen 
Lagleder: KrisƟn Kårli-Hjelmen 

 
Laget deltok på Vanvikan Indoor senior damer i januar. Vi gjennomførte to treningskamper mot 
Ranheim J17 og Fosen senior damer før serien startet i april. Vi valgte å satse liƩ og meldte på laget i 
1.divisjon J17. 
 For vårsesongen møƩe vi lagene: Vuku/Verdal, CharloƩenlund, 
Vestbyen/NaƟonalkameratene/Sverresborg, Malvik/Hommelvik, Utleira, Astor, Steinkjer, Levanger, 
Sverre/Skogn og Heimdal/Byneset.  
Vi møƩe mange gode motstandere, og med 3 seiere, 1 uavgjort og 5 tap ble nr 8 og vi beholdt 
plassen i 1.divisjon akkurat.  
To spillere i troppen ble dessverre skadet Ɵdlig i serien, og var ute av spill resten av vårsesongen. 

 

I juli deltok vi på Storsjøcupen i Østersund sammen med 5 andre samarbeidslag fra Stadsbygd, Rissa 
og Vanvik. Det var veldig hyggelig å dra så mange sammen på tur, stemningen var god og vi heiet på 
hverandre.  
Gruppespillet ga 3 tap, men i sluƩspillet fant vi ekstra kreŌer! Kvarƞinalen mot Frösö vil vi huske 
lenge. EƩer jevnspilt kamp var det 1-1 ved full Ɵd. Straffekonkurransen ble avgjort Ɵl vår fordel eƩer 
at alle spillere hadde taƩ straffe, og vår keeper først reddet bortelagets straffe før hun selv saƩe 
ballen i mål! Vi fikk Ɵl sluƩ en kjempefin 2.plass i turneringen, og STOR pokal! 
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I høstsesongen møƩe vi lagene: Gauldal/Melhus/Gimse, Ranheim 2, Utleira, Orkla, Flatås, Strindheim, 
Byåsen, Tynset, Vestbyen/NaƟonalkameratene/Sverresborg og Oppdal. Vi endte serien med 2 seire, 1 
uavgjort og 7 tap, og 10 plass på tabellen. 
De to spillerne med langƟdsskade kom heldigvis Ɵlbake Ɵl troppen og akƟvt spill de siste kampene i 
høst. 

I Ɵllegg Ɵl å spille fotball har vi vært på Lerkendal på kamp, og jentene bidro som gruppeledere, 
trenere, speekere og kjøkkenhjelp under RBK-fotballskole i september. Uten deres innsats hadde ikke 
klubben fåƩ gjennomført arrangementet like bra! Vi har også gjennomført dugnader med vasking av 
garderober og kiosksalg på arrangement. 

Oppmøte av publikum på hjemmekamper har vært høyt gjennom hele sesongen, og det er ekstra gøy 
å se Stadsbygd-skjerf og flagg på tribunen. 

Vi har nå meldt oss på seriespill i Futsal senior damer i vinter, og skal delta på kampdager fra 
november 2023-februar 2024. DeƩe blir en fin trening for oss gjennom vinteren, og vi gleder oss Ɵl å 
spille for Stadsbygd senior damer i 4.divisjon i 2024. 
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Økonomisk beretning for Stadsbygd IdreƩslag, Stadsbygd Anlegg og Stadsbygd Fotball 2023 
  
I 2023 har Stadsbygd IdreƩslag haƩ en sunn økonomi med god likviditet. 
Alle avdelinger har gjennomført arrangementer og dugnader, som har skapt inntekter for idreƩslaget 
gjennom året. I Ɵllegg har ungdomslagene i fotballgruppen gjennomført dugnader for å dekke noen 
av kostnadene med å reise på turneringer og sosiale Ɵltak. DeƩe er penger som idreƩslaget 
oppbevarer på vår konto, og betaler ut Ɵl lagene ved behov. DeƩe er bokført som annen kortsikƟg 
gjeld i vårt regnskap og er per 31/12 på 104.943 kroner. DeƩe gjør vi for at lagledere skal slippe å 
oppbevare pengene på private kontoer. 
I forbindelse med Den Siste Viking, har hele idreƩslaget gjennomført en ikke budsjeƩert dugnad verdt 
100.000 kroner, som ble øremerket tribuneprosjektet. 
Ved skiŌe av dekket på kunstgressbanen ble idreƩslaget Ɵldelt 1.267.000 kroner i Ɵppemidler. DeƩe 
er midler som blir utbetalt i eƩerƟd, og idreƩslaget tok opp et lån for å forskuƩere prosjektet. I år har 
vi fåƩ utbetalt halvparten av Ɵppemidlene og har brukt deƩe Ɵl å betale ned lånet med 633.500 
kroner. Utbetalingene blir ikke annonsert i forkant og derfor vanskelig å budsjeƩere. Vi fikk i Ɵllegg 
Ɵldelt 145.000 kroner for bygging av Discgolf bane. DeƩe prosjektet ble gjennomført billigere enn 
budsjeƩert og endelig utbetaling ble på 115.000 kroner. Midlene blir utbetalt i februar 2024, men er 
taƩ med i regnskapet for 2023. 
Den gode likviditeten har ført Ɵl at vi også har kunnet betale ned hele lånet som var knyƩet Ɵl 
bygging av friidreƩsbanen, og vi har betalt ned 400.000 kroner på et lån knyƩet Ɵl Stadsbygd Anlegg. 
DeƩe gjør at vi står bedre rustet foran nye prosjekter 
 
Inkludering 
 
Stadsbygd IdreƩslag har i mange år haƩ fokus på å gi økonomisk støƩe for å sikre at flest mulig kan 
delta på akƟvitetene. I 2023 har vi løŌet deƩe fra fotballgruppen Ɵl hovedlaget, og forsterket 
Ɵlbudet. Vi har i den forbindelse søkt om, og moƩaƩ støƩe, fra diverse instanser. Ordningen i deƩe 
omfanget er ny av året og fremgår ikke på en god måte i regnskapet. StøƩen har gåƩ Ɵl dekking av 
deltakeravgiŌer for enkeltpersoner, subsidiering av kveldsmatprosjektet, og støƩe Ɵl reduserte 
egenandeler ved turneringer og treningsleirer. AkƟviteten vil bli presentert i en egen presentasjon på 
årsmøtet.  
 
Ekstraordinære avskrivinger i 2023 
 
I 2022 valgte idreƩslaget å avsluƩe avskrivningene som var knyƩet Ɵl gjeldfrie eiendeler. Det ble også 
besluƩet å videreføre deƩe prinsippet. Vi har derfor valgt å akƟvere deler av avskrivningen som er 
knyƩet Ɵl kunstgressbanen, slik at den nå samsvarer med resten av lånet. Stadsbygd Anlegg tar derfor 
et ekstraordinært regnskapsmessig tap på 276.500 kroner. DeƩe medfører at Stadsbygd IdreƩslag i 
2023 får et underskudd på 124.109 kroner, i stedet for et overskudd på 152.391. 
De økonomiske forutsetningene for videre driŌ og utvikling av Stadsbygd IdreƩslag må med deƩe 
kunne sees som ƟlfredssƟllende.  
 
 

Med Vennlig Hilsen 

 

Frode Blålid 

Kasserer Stadsbygd IL 
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Valgkomiteens innstilling til årsmøtet i Stadsbygd IL 6. mars 2024   
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HOVEDSTYRET SIL   (Leder for 1 år, øvrige for 2 år)         
            
Knut Einar Askim   Leder   2024      
Stefan Hansen  Nestleder   2024-2025     
Kari Klepp   Sekretær   2024-2025     
Marte Hoff  Arr. ansvarlig   2024-2025    
Frode Blålid   Kasserer   2024     
Line Bratseth  Inkluderingsansvarlig  2023-2024    
Tommy Helge Andresen   1. vara   2024     
Bård Henning Amundsen   2. vara, politiattestansvarlig   2024-2025      
Marius Rønningen   Vara politiattestansvarlig   2024-2025      
   
           
   
STADSBYGD ANLEGG:(alle for 2 år)         
           
Frank Kasseth   Leder   2023-2024      
Kristoffer Fjeldvær   Repr   2024-2025      
Randi Brødreskift   Repr trimrom   2024-2025      
Jenny Vaarheim Brovold   Repr   2024-2025      
Svein Olav Nilsen   Repr(Komiteleder Granlund)   2023-2024      
Norvald Grønning   Repr(Komiteleder Stadion)   2024-2025      
Geir Vidar Johansen   Repr(Komiteleder Stadsbygd Sparebankhallen)   2023-2024      
            
  
ALLIDRETT: (alle for 2 år)            
            

Martin Pukstad  Leder   2024-2025     
Malin Solberg  Repr   2023-2024     
Lene Buan   Repr   2024-2025      
Kristoffer Størseth   Repr   2024-2025      
Alexander Tung  Vara  2024-2025     
  
  
SKI: (alle for 2 år)            
           
Jannicke Iren H 
Dyrendahl   Leder   2023-2024      
Arne Håkon Schei   Repr   2023-2024      
Per Johan Fenstad   Repr   2023-2024      
Sigbjørn Oldren   Repr   2024-2025      
Stian Darell   Repr   2024-2025      
Gerald Eriksson   Repr   2023-2024      
            
FRIIDRETT: (alle for 2 år)    D        
            

Erlend E. Brødreskift  Leder   2024-2025      
Hans Petter Grønning   Repr   2023-2024     
Jan Petter Selbekk   Repr   2023-2024      
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Ronald Gangstø  Repr   2024-2025      
Ida Husby  Repr  2024-2025    
Erlend Johan Skraastad   Repr   2024-2025      
            
FOTBALL: (alle for 2 år)            
            

Kristin Nilsen   Leder   2024-2025  
   
  

Hans Olav Rønning   Fiks/Medlemsansvarlig  2024-2025      
Lisbeth Nordtiller  Sekretær   2024-2025     
Madeleine Eintrø-
Bernhoff  Arrangementsansvarlig   2024-2025     
Anniken Fjeldvær   Sportslig ansvarlig   2024-2025     
Fordeles på en av rollene  Kvalitetsklubbansvarlig   2023-2024      
Anita Monsen  Arrangementsansvarlig   2024-2025     
Kristin Hjelmen   Leder sportslig utvalg   2024-2025     
Andrea Grønning  
Julie Buan Osen  

Ungdomsrepresentant   
Ungdomsrepresentant vara  2023-2024      

   
  
Revisorer: (alle for 2 år)            
            

Ronald Gangstøe   Revisor   2024-2025     
Per Inge Tung   Revisor   2024-2025     
Hilde Rostad   vara   2024-2025     
            
UTSENDINGER IDRETTSRÅDETS ÅRSMØTE (NB! 2 FRA HVERT KJØNN!)         
(Alle for 1 år)   
            
Knut Einar Askim   Representant   2024     
Line Bratseth   Representant   2024     
Frode Blålid   Representant   2024     
Jannicke Iren H Dyrendahl   Representant   2024     
Tommy Andresen   Vara   2024     
Kari Klepp   Vara   2024     
            
   
VALGKOMITEE 2024          
(Alle for 1 år)            
Erik Pukstad  Leder   2024     
Irene Solhus  Representant   2024     
Mari Kilen  Representant   2024     
Bianca Frøseth  Vara   2024     
   
For valgkomiteen:   

 Gerald Eriksson (leder)    
 May Brit Høe  
 Erlend Johan Skraastad   
 Lena Vemundstad (vara)  


